



**شروع تدریجی اقدامات مربوط به بیماری همه گیر کروناویروس /
نخست وزیر آرمین لاشت، برنامه راین-وستفالیای شمالی را ارائه
می دهد**

Pressestelle Staatskanzlei
40213 Düsseldorf
Telefon 0211 837-1134
0211 837-1405
oder 0211 837-1151

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

دولت ایالتی بیانیه زیر را صادر کرده است:

اقدامات ضد کروناویروس به تدریج در روزها و هفته های پیش رو در نوردراین-وستفالن اجرا خواهد شد. برنامه نوردراین-وستفالن سطوح مختلفی را با داده های هدف برای هر منطقه اختصاص می دهد، که بسته به روند ادامه دار رشد این بیماری همه گیر، باید اجرا شوند. این رویکرد به ساکنان راین-وستفالیای شمالی این امکان را می دهد تا ضمن حفظ سلامت خودشان، برنامه ریزی کرده و به زندگی اقتصادی و اجتماعی اعتماد کنند. دولت ایالتی، کلیه زمینه های زندگی اجتماعی و اقتصادی و همچنین توسعه منطقه ای را در این برنامه اجرای تدریجی، گنجانده است. اهداف اصلی این استراتژی مانع از انتشار ویروس شده و ظرفیت های سیستم مراقبت های بهداشتی را گسترش می دهد. ما به حس مسئولیت تک تک افراد اتکا می بریم. اجرای این طرح تحت ارزیابی مداوم این بیماری همه گیر انجام خواهد شد. نخست وزیر آرمین لاشت، در پی مذاکرات در دوسلدورف با دولت فدرال و سایر ایالت ها، در روز چهارشنبه، 6 مه 2020، برنامه راین-وستفالیای شمالی را ارائه کرد.

نخست وزیر آرمین لاشت می گوید: «خوشحالم که دولت های فدرال و ایالتی به اتفاق آرا در مسیر هنجارسازی مسئولیت ها پیش رفته اند. من همیشه گفته ام که باید نسبت به پیامدهای اجتماعی، اقتصادی و بهداشتی مبارزه با بیماری همه گیر هوشیار باشیم. مقررات ما باید هدفمند و متناسب باشد، و سطوح بسیار متفاوت شدت این بیماری در هر منطقه باید ارزیابی و ارائه شود. امروز، این ایده با اتفاق آرا محقق شد.»

او ادامه داد: «سیستم مراقبت‌های بهداشتی پایدار و پایین بودن میزان ابتلای جدید به عفونت در نوردراین-وستفالن به ما این فرصت را می‌دهد تا با مسئولیت‌پذیری بازگشایی‌ها را انجام دهیم، که به تدریج و با تمرکز ویژه در حوزه‌های خاص زندگی پیاده‌سازی خواهیم کرد. اصل اساسی ما کمک کردن به مناطقی است که باید رعایت فاصله و بهداشت یا قوانین ایمنی مناسب تضمین شود. در همین راستا، و در عین حفاظت از سلامتی خود و مقابله با عفونت‌ها، گام‌های مهم‌تری را در جهت عادی‌سازی مسئولیت‌ها برمی‌داریم.

«تحولات مثبت کنونی در میزان آلودگی به عفونت، به واسطه اقدامات مسئولانه ساکنان نوردراین-وستفالن تحقق یافته است. من قدردان این امر هستم. متأسفانه، این هنوز تضمینی برای آینده نیست. با این روحیه در نوردراین-وستفالن، مسیر مسئولانه برای گشایش تدریجی در هفته‌های آینده را ادامه می‌دهیم.

«برنامه نوردراین-وستفالن، یک استراتژی اقدام واضح برای غلبه بر چندین جنبه همه‌گیری بیماری کروناویروس در کنار هم است. این برنامه با داشتن پنجره‌های زمانی خاص و الزامات واضح، با امنیت و انعطاف پذیری برنامه‌ریزی، تعریف شده است. در عین حال ما بر روی اعتماد و خرد مردم در ایالت خودمان حساب می‌کنیم. هدف ما، مقررات کمتر و مسئولیت‌پذیری شخصی بیشتر در بین شهروندان است.»

جزئیات برنامه نوردراین-وستفالن

برنامه دولت ایالتی راین-وستفالیای شمالی، رویکرد تدریجی زیر را قید می‌کند که اجرای آن در گرو چگونگی توسعه این بیماری است:

1. ممنوعیت تماس و قوانین رفتاری

در تاریخ هدف 11 مه 2020، محدودیت‌های کنونی تماس باید به گونه‌ای تغییر یابد تا افراد در دو خانواده بتوانند در مکانی عمومی (مطابق مقررات فدرال و ایالتی) با هم ملاقات کنند. قانون عمومی فاصله 1.5 متری و همچنین قانون محافظت از دهان و بینی در مناطق خاص، همچنان اعمال خواهد شد.

2. خدمات غذایی، هتل‌ها، صنعت گردشگری

بازگشایی تدریجی سرویس‌های غذایی، هتل‌ها و صنعت گردشگری در حال انجام است.

از تاریخ 11 مه 2020، موارد زیر یک بار دیگر امکان پذیر می‌باشد:

- خدمات غذایی در مراکز خدمات غذایی، مشروط بر رعایت فاصله مورد نیاز در داخل و خارج از مرکز و محافظت از عفونت و بهداشت برای وسایل مربوطه. بوفه‌هایی که غذاهای بی حفاظ دارند، هنوز تعطیل باقی خواهند ماند.
- استفاده و اقامت توریست‌ها در خانه‌های تعطیلات و اماکن اردوگاهی (با رعایت محدودیت‌های تماس).
- بازگشایی پارک‌های تفریحی، کشتی‌های کروز (با رعایت بهداشت)، دفاتر اطلاعات گردشگری، خدمات اجاره دوچرخه و قایق.

در روز جشن معراج، هتل‌ها برای گردشگران بازگشایی می‌شوند. این امر با الزامات سختگیرانه برای خدمات غذایی، همراه با رعایت اجباری بهداشت و همچنین پیروی از رعایت فاصله و محدودیت‌های تماس همراه خواهد بود.

در نظر گرفته شده است که حمام‌ها و استخرهای حرارتی، استخرهای تفریحی و مراکز ورزشی و تندرستی از روز عید پنجاهه (30 مه 2020) با محافظت در برابر عفونت برای هر یک از امکانات مربوطه، باز می‌شوند.

کافه‌ها، کلوپ‌ها، دیسکوها و فاحشه‌خانه‌ها تا اطلاع ثانوی بسته خواهند ماند.

3. خرده‌فروشی و خدمات

مشاغل مجاز خواهند بود تا از تاریخ 11 مه 2020 بدون توجه به اندازه و با رعایت مقررات فاصله و بهداشت (1 نفر در هر 10 مترمربع از فضای فروش) مجدداً باز شوند. مقررات خاص محافظت از عفونت برای «خدمات تماس با بدن» مانند استودیوهای ماساژ، سالن‌ها و استودیوهای خالکوبی، با هماهنگی نمایندگان شغلی ایجاد خواهد شد تا امکان بازگشایی تدریجی این مکان‌ها نیز فراهم شود.

4- رویدادها و اجتماعات بزرگ

رویدادهای بزرگ تا 31 آگوست سال 2020 ممنوع خواهد ماند. الزامات موجود رعایت فاصله، برای تجمعات اعمال می‌شود.

از تاریخ مورد نظر 30 مه 2020، کنفرانس‌ها و همایش‌ها می‌توانند با رعایت ایمنی و تعداد بازدیدکنندگان و شرکت‌کنندگان محدود، برگزار شوند.

5- ورزش و اوقات فراغت

مراحل زیر برای ورزش و اوقات فراغت اعمال می‌شود:

از روز پنجشنبه (7 مه 2020)، ورزش‌های غیرحرفه‌ای و عمومی غیر تماشایی، مشروط بر اینکه در مراکز عمومی یا خصوصی روباز یا مکان‌های عمومی انجام شوند، مجاز خواهند بود.

فاصله 1.5 متری بین افراد و پیروی از مقررات بهداشتی و محافظت دقیق از عفونت باید تضمین شود. دوش گرفتن / شستشو / عوض کردن لباس / مناطق اجتماع و دیگر فضاهای مشترک نباید استفاده شوند. فعلاً حضور تماشاگران نیز ممنوع است. با این حال، کودکان زیر 12 سال مجاز هستند در صورت همراهی یک بزرگسال، به مراکز ورزشی دسترسی داشته باشند.

ورزش سوارکاری در مراکز و فضاهای داخلی سوارکاری مجاز است.

از 11 مه، امکان بازگشایی استودیوهای بدنسازی، مدارس رقص و سالن‌های ورزشی / آموزشی برای باشگاه‌های ورزشی، با رعایت دقیق مقررات فاصله و بهداشت وجود دارد.

استخرهای روباز با رعایت دقیق مقررات فاصله و بهداشت می‌توانند از 20 می باز شوند. استخرهایی که صرفاً برای اوقات فراغت استفاده می‌شود، مستثنی هستند.

از 30 مه، امکان شرکت در ورزش‌هایی که تماس بدنی در آن غیرقابل اجتناب است، در مناطق سرپوشیده، از جمله استخرهای سرپوشیده، وجود خواهد داشت. مسابقات ورزشی در لیگ‌های کودکان، جوانان و غیر حرفه‌ای‌ها نیز مجاز خواهد بود و استفاده از مناطق متغیر و بهداشتی، با محدودیت مجاز خواهد بود.

6. خدمات فرهنگی

از تاریخ 11 مه، کنسرت‌های کوچک و سایر اجراهای عمومی در فضای باز، یا در فضای بسته با اعمال دقیق مقررات، محافظت از دهان و بینی و ایمنی مورد تأیید مقامات محلی، مجاز خواهند بود.

گروه‌های موسیقی متشکل از حداکثر شش شرکت کننده، در مدارس موسیقی مجاز خواهند بود.

تمرینات نمایشی با رعایت الزامات ایمنی در مراکز فرهنگی مجاز خواهد بود. مقررات رعایت فاصله برای گروه کر و ارکستر اعمال می‌شود.

از 30 مه، سینماها، تئاترها، اپرا و سالن‌های کنسرت مجاز به بازگشایی به شرط رعایت حداقل فاصله 1.5 متری بین بازدیدکنندگان خواهند بود و یک برنامه‌ای برای پذیرش وجود خواهد داشت. حضور بیشتر پرسنل امنیتی از تجمع در مناطق انتظار و تفریح جلوگیری می‌کند.

7. مراقبت از کودک

براساس احکام امروز، وزیر خانواده یواخیم استامپ، نقشه راه آماده شده وزارتخانه خود را برای بازگشایی تدریجی مراکز مراقبت از کودک و مهد کودکها، با عوامل و شهرداریها هماهنگ کرده و این هفته آن را ارائه می کند.

8- مدارس

از پنجشنبه، 7 مه، دانش آموزان کلاس چهارم می توانند بصورت حضوری در مدرسه شرکت کنند.

از دوشنبه 11 مه، کلاس های اول تا چهارم به صورت روزانه از سر گرفته می شوند.

همچنین از روز دوشنبه 11 مه، دانش آموزانی که امتحانات نهایی خود را در سال تحصیلی 2021/2020 دارند، به کلاس برمی گردند. مدارس سطح متوسطه اول (به عنوان مثال مدارس متوسطه، PRIMUS و عمومی) کلاس های پنجم تا نهم را به طور روزانه از سر می گیرند.

مدارس جامع و دبیرستانها از 26 مه، آموزش های حضوری کلاس های پنجم را برای دانش آموزان مرحله مقدماتی به صورت روزانه از سر می گیرند.

9. دانشکده ها

از 11 مه، محدودیت های آموزش حضوری برای کارهای آموزشی و ارزیابی، محدود به «فضاها، مراکز یا سایر شرایط ویژه» خواهد بود.

اکنون کارهای آموزشی و ارزیابی در مدارس پزشکی و مدارس، مؤسسات و مراکز مشابه برای کارمندان دولتی، با محدودیت مجاز است. دانشگاه ها به طور عمده به صورت آنلاین برای ترم تابستان آموزش خواهند داشت.

10- تسهیلات آموزشی فوق برنامه

از 11 مه، رویدادهای موجود در مراکز آموزشی بزرگسالان و سایر مراکز آموزشی فوق برنامه عمومی، رسمی و خصوصی، از جمله ارزیابی، در صورت رعایت مقررات فاصله و بهداشت و حضور کمتر از 100 شرکت کننده، مجاز خواهد بود. خدمات ورزشی برای کودکان و نوجوانان نیز ممکن است از سر گرفته شود.

از 30 مه، آموزش پزشکی در مراکز آموزشی بزرگسالان و سایر مراکز آموزشی فوق برنامه غیر دولتی، رسمی و خصوصی نیز مجاز خواهد بود. همچنین کارهای عادی محدود برای جوانان، کار فرهنگی جوانان، کارهای اجتماعی جوانان و خدمات حمایت از کودکان و نوجوانان، امکان پذیر خواهد بود.

سفرها عمدتاً به مقصدهای نزدیک، از جمله سفرهای گروهی (به عنوان مثال انجمنهای جوانان) انجام خواهد شد.

11. امکانات بهداشتی و درمانی بستری

از روز مادر (10 مه 2020)، مراجعه به مراکز مراقبت‌های بزرگ امکان پذیر خواهد بود و تابع شرایط بهداشتی دقیق خواهد بود. همچنین از 11 مه، این امر در بیمارستانها و همچنین مراکز مراقبت یکپارچه مجاز خواهد بود. بازگشایی‌های بیشتر از 30 مه بر اساس تجربه اولیه با این آیین نامه‌ها، در نظر گرفته خواهد شد.

12. خدمات مذهبی

خدمات مذهبی از اول می با رعایت بهداشت و ایمنی کلیساها و جوامع مذهبی، مجاز بوده است.

این متن مطبوعاتی همچنین به طور آنلاین در وب سایت دولت ایالتی به آدرس

www.land.nrw موجود است.
اطلاعات عمومی حفاظت از داده‌ها